Secretaria
de Turismo

22 Etapa Camp. Brasiliense de MX 2024

PROVAS DOMINGO

MX4

Corrida (10:00 e 2 Voltas) iniciado em 12:10:05

Guara - DF 0,000 Km
25/08/2024 12:00 .

Volta Volta Tm Diff Horado dia Volta Volta Tm Diff Horado dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia
(7) DAVID RICARDO SILVEIRA 3 1:19.906 +1.189 12:15:08.024
(3) WOLNEY FERREIRA DE LIMA 1 1:21.655 +3.818 12:12:40.964 4 1:20.537 +1.820 12:16:28.561
1 1:13.102 12:12:14.567 2 1:21.377 +3.540 12:14:02.341
2 1:14.199 +1.097 12:13:28.766 3 1:18.765 +0.928 12:15:21.106 (38) CHARLES VIANA GOMES PEREIRA
3 1:14.948 +1.846 12:14:43.714 4 1:18.115 +0.278 12:16:39.221 1 1:25.268 +1.554 12:12:37.624
4 1:16.782 +3.680 12:16:00.496 5 1:17.837 12:17:57.058 2 1:23.956 +0.242 12:14:01.580
5 1:16.049 +2.947 12:17:16.545 6 1:20.095 +2.258 12:19:17.153 3 1:24.966 +1.252 12:15:26.546
6 1:20.607 +7.505 12:18:37.152 7 1:19.989 +2.152 12:20:37.142 4 1:23.714 12:16:50.260
7 1:16.950 +3.848 12:19:54.102 8 1:19.873 +2.036 12:21:57.015
8 1:21.416 +8.314 12:21:15.518 9 1:18.808 +0.971 12:23:15.823
9 1:25.044 +11.942 12:22:40.562 10 1:22.656 +4.819 12:24:38.479
10 1:23.717 +10.615 12:24:04.279
(55) JONATAS RODRIGUES CAIXETA
(95) MESSIAS MENDES DE ALMEIDA 1 1:17.861 +2.047 12:12:24.713
1 1:17.142 +0.331 12:12:25.812 2 1:17.569 +1.755 12:13:42.282
2 1:17.162 +0.351 12:13:42.974 3 1:17.795 +1.981 12:15:00.077
3 1:18.068 +1.257 12:15:01.042 4 1:17.832 +2.018 12:16:17.909
4 1:18.057 +1.246 12:16:19.099 5 1:19.773 +3.959 12:17:37.682
5 1:16.811 12:17:35.910 6 1:23.764 +7.950 12:19:01.446
6 1:20.173 +3.362 12:18:56.083 7 1:18.985 +3.171 12:20:20.431
7 1:20.381 +3.570 12:20:16.464 8 1:17.516 +1.702 12:21:37.947
8 1:19.694 +2.883 12:21:36.158 9 1:19.717 +3.903 12:22:57.664
9 1:17.874 +1.063 12:22:54.032 10 1:15.814 12:24:13.478
10 1:18.992 +2.181 12:24:13.024
(119) SAULO GERONIMO DE SOUZA
(88) CLEYTON ALESSANDRO DA COSTA 1 1:22.008 +3.546 12:12:40.099
1 1:17.908 +0.366 12:12:23.813 2 1:23.058 +4.596 12:14:03.157
2 1:17.831 +0.289 12:13:41.644 3 1:18.462 12:15:21.619
3 1:17.542 12:14:59.186 4 1:18.830 +0.368 12:16:40.449
4 1:18.091 +0.549 12:16:17.277 5 1:19.413 +0.951 12:17:59.862
5 1:18.221 +0.679 12:17:35.498 6 1:20.778 +2.316 12:19:20.640
6 1:20.287 +2.745 12:18:55.785 7 1:19.250 +0.788 12:20:39.890
7 1:19.835 +2.293 12:20:15.620 8 1:18.991 +0.529 12:21:58.881
8 1:20.238 +2.696 12:21:35.858 9 1:21.748 +3.286 12:23:20.629
9 1:20.922 +3.380 12:22:56.780 10 1:24.167 +5.705 12:24:44.796
10 1:23.777 +6.235 12:24:20.557
(26) THIAGO MARTINS DE FREITAS
(5) RODRIGO MENDES DE DEUS 1 1:20.683 +1.271 12:12:28.265
1 1:19.180 +1.622 12:12:32.376 2 1:19.412 12:13:47.677
2 1:19.721 +2.163 12:13:52.097 3 1:23.335 +3.923 12:15:11.012
3 1:19.824 +2.266 12:15:11.921 4 1:28.926 +9.514 12:16:39.938
4 1:19.153 +1.595 12:16:31.074 5 1:28.364 +8.952 12:18:08.302
5 1:19.170 +1.612 12:17:50.244 6 1:27.145 +7.733 12:19:35.447
6 1:19.696 +2.138 12:19:09.940 7 1:24.122 +4.710 12:20:59.569
7 1:19.475 +1.917 12:20:29.415 8 1:33.670 +14.258 12:22:33.239
8 1:19.411 +1.853 12:21:48.826 9 1:31.815 +12.403 12:24:05.054
9 1:18.981 +1.423 12:23:07.807
10 1:17.558 12:24:25.365 (94) CLEIDER NASCIMENTO JUNIOR
1 1:22.416 12:12:39.562
(84) ITAMAR BERNARDES DA SILVA 2 1:25.348 +2.932 12:14:04.910
1 1:19.222 +1.798 12:12:33.414 3 1:22.538 +0.122 12:15:27.448
2 1:19.762 +2.338 12:13:53.176 4 1:23.566 +1.150 12:16:51.014
3 1:21.321 +3.897 12:15:14.497 5 1:22.848 +0.432 12:18:13.862
4 1:18.732 +1.308 12:16:33.229 6 1:25.749 +3.333 12:19:39.611
5 1:17.503 +0.079 12:17:50.732 7 1:26.845 +4.429 12:21:06.456
6 1:19.739 +2.315 12:19:10.471 8 1:32.279 +9.863 12:22:38.735
7 1:20.171 +2.747 12:20:30.642 9 1:31.339 +8.923 12:24:10.074
8 1:18.538 +1.114 12:21:49.180
9 1:19.418 +1.994 12:23:08.598 (12) WESLEY TEIXEIRA RESENDE
10 1:17.424 12:24:26.022 1 1:19.885 +1.168 12:12:29.401
2 1:18.717 12:13:48.118
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